
Zaaknummer:          Z - 18033368    

Documentnummer:  Raad -  1801331   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 25 april 2018, 

aangaande het Ondernemingsplan 2019 incl. begroting van Senzer; 

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken, d.d. 9 mei 2018 om kennis te nemen 

van het Ondernemingsplan 2019 van Senzer en om in te stemmen met de voorgestelde 

zienswijze en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet gemeenschappelijke regelingen (art. 35) en de regeling van 

de GR Senzer (art. 31); 

 

besluit: 

 

1. Kennis te nemen van het Ondernemingsplan 2019 inclusief begroting van Senzer 

2. In te stemmen met de zienswijze en deze zienswijze kenbaar te maken aan het Algemeen 

Bestuur van de GR Senzer. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 17 mei 

2018. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


